

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127-021 หน้าศาลาบ้านสว่างโนนโพธิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย เขื่อนบ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11

ตำบลหนองบัว อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ตำบลนาเขีย อำเภอนาเขีย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน
จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,500.000	1.74	4,350.00	1.3553	2.35	5,895.55
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	บาท/ลบ.ม.	2,500.000	153.56	383,900.00	1.3553	208.11	520,299.67
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	375.000	156.61	58,728.75	1.3553	212.25	79,595.07
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							

วุฒิชัย หล้าหาญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127-021 หน้าศาลาบ้านสว่างโนนโพธิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เชื่อมบ้านโนนย่านาง หมู่ที่ 11

ตำบลหนองบัวฮี อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	393.38	245,862.50	1.3553	533.14	333,217.44

วุฒิชัย หลักหาญ

17 พฤศจิกายน 2568 14:52:37

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127-021 หน้าศาลาบ้านสว่างโนนโพธิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย เข็มบ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11

ตำบลหนองบัว อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ตำบลนาเยื้อง อำเภอนาเยื้อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเยื้อง/เทศบาลตำบลนาเยื้อง
จังหวัดบึงสามพัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	378.48	4,731,000.00	1.3553	512.95	6,411,924.30
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	153.14	7,657.00	1.3553	207.55	10,377.53
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.000	137.80	165,360.00	1.3553	186.76	224,112.40
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	48.42	121,050.00	1.3553	65.62	164,059.06
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKING)							
9	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	62.490	260.00	16,247.40	1.3553	352.37	22,020.10
10	4.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	500.000	260.00	130,000.00	1.3553	352.37	176,189.00
	4.2 งานป้ายโครงการ							

วุฒิชัย หลักหาญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127-021 หน้าศาลาบ้านสว่างโนนโพธิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย เชื่อมบ้านโนนย่านาง หมู่ที่ 11

ตำบลหนองบัวฮี อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40	ป้าย	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3553	3,117.19	3,117.19
	เมตร							
รวมราคากลาง								7,950,807.31

วุฒิชัย หลักหาญ

17 พฤศจิกายน 2568 14:52:37

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127-021 หน้าศาลาบ้านสว่างโนนโพธิ์ หมู่ที่ 13 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย เชื่อมบ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11

ตำบลหนองบัวฮี อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย

จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

วุฒิชัย หลักหาญ

(วุฒิชัย หลักหาญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญพงษ์ กุลบุตร

(พิชญพงษ์ กุลบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนูญ นาโค

(มนูญ นาโค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย หลักหาญ

17 พฤศจิกายน 2568